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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

05: Landesschwimmverband Bremen

1. Polizei Bremen 0000 12 36 2

06: Hamburger Schwimm-Verband

2. Polizei Hamburg 0000 10 40 3

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

3. Innenministerium Niedersachsen 0000 1 1 -

4. Landeskriminalamt Niedersachsen 0000 7 15 1

5. Polizeiakademie Niedersachsen 0000 24 78 6

6. Polizeidirektion Braunschweig 0000 2 11 -

7. Polizeidirektion Göttingen 0000 6 17 1

8. Polizeidirektion Hannover 0000 10 38 2

9. Polizeidirektion Lüneburg 0000 11 31 3

10. Polizeidirektion Oldenburg 0000 11 27 3

11. Polizeidirektion Osnabrück 0000 2 5 -

12. TSV Wietze 0000 1 2 -

13. Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen 0000 6 19 3

14: Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband

14. Polizei Schleswig-Holstein 0000 5 21 1

Gesamt: 108 341 25

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Jens-Uwe Deppe ZPD
Sprecher : Dietmar Kothe ZPD

Starter : Wolfgang Schlüter LSN
Schwimmrichter  1 : Günter Busche LSN
Schwimmrichter  2 : Wolfgang Schlüter LSN

Zeitnehmerobmann : Götz Göttsche LSN
Zeitnehmerin  1 : Brigitta Spillner PI Rotenburg
Zeitnehmerin  2 : Tanja Bruns PD Hannover

Zeitnehmer  3 : Thorsten Müller PI Hameln-Pyrmont
Zeitnehmerin  4 : Sonja Flemming Nds. MI

Reserve-ZN : Frank Hollemann ZPD

Zielrichterobmann : Waldemar Reinert PI Hameln-Pyrmont
Zielrichter  1 : Michael Ebeling PI Goslar
Zielrichter  2 : Klaus Gnoth

Wenderichterobmann : Dirk Hagen PI Lüneburg
Wenderichter 1/2 : Dirk Hagen PI Lüneburg
Wenderichter 3/4 : Tobias Büsing PI Nienburg

Auswerter : Dirk Glanda
Protokoll : Monika Schubert-Bünstorf TSV Wietze
Protokoll : Helga Trumtrar TSV Wietze

Protokollführer : Kurt Trumtrar TSV Wietze
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 25.05.2022 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 2.00 m
Kampfrichtersitzung: 10:15 Uhr Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 11:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Dr. Erich Bunke Bad, Fuhrberger Str. 1, 29323 Wietze

Wettkampffolge:

Wk 1a: 50 m Freistil männlich RMK Kleiderschwimmen
Wk 2a: 50 m Freistil weiblich RMK Kleiderschwimmen
Wk 3: 50 m Freistil männlich
Wk 4: 50 m Freistil weiblich
Wk 5: 100 m Brust männlich
Wk 6: 100 m Brust weiblich
Wk 1b: 50 m Freistil männlich RMK Tauchen/Brustschwimmen
Wk 2b: 50 m Freistil weiblich PMK Tauchen/Brustschwimmen
Wk 7: 50 m Rücken männlich
Wk 8: 50 m Rücken weiblich
Wk 9: 100 m Freistil männlich
Wk 10: 100 m Freistil weiblich
Wk 11: 50 m Brust männlich
Wk 12: 50 m Brust weiblich
Wk 1c: 50 m Freistil männlich RMK Retten einer Rettungspuppe
Wk 2c: 50 m Freistil weiblich RMK Retten einer Rettungspuppe
Wk 13: 50 m Schmetterling männlich
Wk 14: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 15: 200 m Lagen männlich
Wk 16: 200 m Lagen weiblich
Wk 17: 4*50 m Freistil männlich
Wk 18: 4*50 m Freistil weiblich
Wk 19: 100 m Rücken männlich
Wk 20: 100 m Rücken weiblich
Wk 21: 4*50 m Freistil mixed

 Wettkampf 1a: 50 m Freistil männlich RMK Kleiderschwimmen

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

 Abmeldung:

Bernd Giesler  60:61 Polizeidirektion Braunschweig

 Altersklasse 40

Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:32,03

 Jahrgang 1993 und jünger

Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:32,32

 Offene Wertung

Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:32,03
Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:32,32

 Wettkampf 1a: 50 m Freistil männlich RMK Kleiderschwimmen

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  0:31,12
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 Wettkampf 2a: 50 m Freistil weiblich RMK Kleiderschwimmen

 Niedersachsen

 Altersklasse 30 und älter

Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:39,13
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:41,03
Jula Guder  30:92 Polizeidirektion Oldenburg  0:51,04

 Abmeldung:

Carna Illgner  35:84 Polizeidirektion Lüneburg
Hannah Ehlers  30:88 Polizeidirektion Oldenburg

 Jahrgang 1993 und jünger

Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:42,75
Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:43,39
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:47,84

 Abmeldung:

Alena Modder  20:02 Polizeiakademie Niedersachsen
Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen
Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen
Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen

 Offene Wertung

Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:39,13
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:41,03
Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:42,75
Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:43,39
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:47,84
Jula Guder  30:92 Polizeidirektion Oldenburg  0:51,04

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

 Abmeldung:

Bernd Giesler  60:61 Polizeidirektion Braunschweig
Frank Polter  60:60 Polizeiakademie Niedersachsen

 Altersklasse 55

   1.  und Sieger
Jörg Reichel  55:65 Polizeidirektion Oldenburg  0:33,04

   2. Frank Hennecke  55:64 Polizeidirektion Lüneburg  0:34,45
   3. Ralf Kornell  55:63 Polizeidirektion Göttingen  0:36,65

 Altersklasse 45

   1.  und Sieger
Ralf Hickmann  45:75 Polizeidirektion Osnabrück  0:29,00

   2. Frank Bösel  45:73 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:38,73

 Altersklasse 40

   1.  und Sieger
Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:27,71

 Altersklasse 35

   1.  und Sieger
Sebastian Rauba  35:83 Polizeidirektion Lüneburg  0:30,62

   2. Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:30,74

 Altersklasse 30

   1.  und Sieger
Lars Booke  30:88 Polizeidirektion Hannover  0:31,37

   2. Vladislav Kuhn  30:90 Polizeiakademie Niedersachsen  0:33,32
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 1993 und jünger

Maximilian Siebert  20:00 Polizeidirektion Lüneburg  0:25,62
Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  0:25,90
Malte Wortmann  25:94 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:26,23
Philipp Lorenz  20:98 Polizeidirektion Göttingen  0:26,61
Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:27,09
Henner Flucht  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:27,38
Noel Sparmann  25:95 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:27,72
Jan Nordmann  25:97 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:28,00
Marcel Schwörer  20:98 Polizeidirektion Lüneburg  0:28,82
Mats Wehmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:33,06
Eric Kröhn  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:39,86

 Abmeldung:

Lukas Neuse  25:95 Landeskriminalamt Niedersachsen
David Brachmann  25:94 Landeskriminalamt Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Maximilian Siebert  20:00 Polizeidirektion Lüneburg  0:25,62

   2. Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  0:25,90
   3. Malte Wortmann  25:94 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:26,23
   4. Philipp Lorenz  20:98 Polizeidirektion Göttingen  0:26,61
   5. Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:27,09
   6. Henner Flucht  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:27,38
   7. Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:27,71
   8. Noel Sparmann  25:95 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:27,72
   9. Jan Nordmann  25:97 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:28,00
  10. Marcel Schwörer  20:98 Polizeidirektion Lüneburg  0:28,82
  11. Ralf Hickmann  45:75 Polizeidirektion Osnabrück  0:29,00
  12. Sebastian Rauba  35:83 Polizeidirektion Lüneburg  0:30,62
  13. Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:30,74
  14. Lars Booke  30:88 Polizeidirektion Hannover  0:31,37
  15. Jörg Reichel  55:65 Polizeidirektion Oldenburg  0:33,04
  16. Mats Wehmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:33,06
  17. Vladislav Kuhn  30:90 Polizeiakademie Niedersachsen  0:33,32
  18. Frank Hennecke  55:64 Polizeidirektion Lüneburg  0:34,45
  19. Ralf Kornell  55:63 Polizeidirektion Göttingen  0:36,65
  20. Frank Bösel  45:73 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:38,73
  21. Eric Kröhn  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:39,86

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:26,87

   2. Sven Mielczarek  30:90 Polizei Bremen  0:26,93
   3. Till Sobotta  20:01 Polizei Bremen  0:27,20
   4. Christoph Kock  55:63 Polizei Bremen  0:34,93

 Abmeldung:

Klaus Scheide-Jürgensen  65:56 Polizei Bremen

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
Dirk Grefe  25:96 Polizei Hamburg  0:25,51

   2. Julian Hasse  20:00 Polizei Hamburg  0:26,79
   3. Martin Kaufmann  55:67 Polizei Hamburg  0:29,97
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Offene Wertung

   4. Christian Kaaz  45:76 Polizei Hamburg  0:30,25

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
Jonas Fischer  25:95 Polizei Schleswig-Holstein  0:24,79

   2. Florian Derdak  20:01 Polizei Schleswig-Holstein  0:26,88
   3. Michel Piotrowski  20:98 Polizei Schleswig-Holstein  0:29,13

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 TSV Wietze

 Offene Wertung

   1. Nico Wahl  20:02 TSV Wietze  0:25,03

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

   1.  und Siegerin
Claudia König  60:61 Polizeidirektion Oldenburg  0:43,45

 Altersklasse 55

   1.  und Siegerin
Sabine Serra-Zwemke  55:63 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:40,59

   2. Isabel Michel-Schneider  55:64 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:44,56

 Altersklasse 50

   1.  und Siegerin
Anja Arends  50:71 Polizeiakademie Niedersachsen  0:53,65

 Altersklasse 45

   1.  und Siegerin
Kirsten Kraut  45:76 Polizeidirektion Oldenburg  0:34,73

   2. Tanja Wulff-Bruhn  45:76 Innenministerium Niedersachsen  0:37,02

 Altersklasse 35

   1.  und Siegerin
Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:31,54

   2. Kristina Köhler  35:87 Polizeidirektion Oldenburg  0:34,79
   3. Julia Schröder  35:86 Polizeidirektion Oldenburg  0:36,69

 Abmeldung:

Carna Illgner  35:84 Polizeidirektion Lüneburg

 Altersklasse 30

   1.  und Siegerin
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:35,97

 Jahrgang 1993 und jünger

Nathalie Rose  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:29,00
Alina Stein  20:99 Polizeidirektion Lüneburg  0:29,97
Fenja Beckmann  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:30,10
Denise Schauerhammer  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:31,06
Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:31,31
Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:31,43
Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  0:32,79
Lena Adamy  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:33,03
Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:33,24
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Jahrgang 1993 und jünger

Katharina Menk  25:93 Polizeidirektion Lüneburg  0:33,97
Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:34,03
Jonica Dithmar  20:98 Polizeidirektion Göttingen  0:34,88
Emma-Carlotta Hahn  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:34,97
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:35,48
Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:35,56
Anna-Lena Koers  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:36,06
Julia Schlinkmann  25:95 Polizeidirektion Göttingen  0:36,16
Sina Burkheiser  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:36,77
Evelin Bayer  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:37,82
Anna Grabe  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,96
Kristina Meier  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:42,13
Laura Michelle Moreton  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:42,35

 Abmeldung:

Alena Modder  20:02 Polizeiakademie Niedersachsen
Lilia Deichmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Nathalie Rose  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:29,00

   2. Alina Stein  20:99 Polizeidirektion Lüneburg  0:29,97
   3. Fenja Beckmann  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:30,10
   4. Denise Schauerhammer  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:31,06
   5. Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:31,31
   6. Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:31,43
   7. Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:31,54
   8. Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  0:32,79
   9. Lena Adamy  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:33,03
  10. Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:33,24
  11. Katharina Menk  25:93 Polizeidirektion Lüneburg  0:33,97
  12. Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:34,03
  13. Kirsten Kraut  45:76 Polizeidirektion Oldenburg  0:34,73
  14. Kristina Köhler  35:87 Polizeidirektion Oldenburg  0:34,79
  15. Jonica Dithmar  20:98 Polizeidirektion Göttingen  0:34,88
  16. Emma-Carlotta Hahn  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:34,97
  17. Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:35,48
  18. Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:35,56
  19. Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:35,97
  20. Anna-Lena Koers  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:36,06
  21. Julia Schlinkmann  25:95 Polizeidirektion Göttingen  0:36,16
  22. Julia Schröder  35:86 Polizeidirektion Oldenburg  0:36,69
  23. Sina Burkheiser  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:36,77
  24. Tanja Wulff-Bruhn  45:76 Innenministerium Niedersachsen  0:37,02
  25. Evelin Bayer  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:37,82
  26. Sabine Serra-Zwemke  55:63 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:40,59
  27. Anna Grabe  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,96
  28. Kristina Meier  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:42,13
  29. Laura Michelle Moreton  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:42,35
  30. Claudia König  60:61 Polizeidirektion Oldenburg  0:43,45
  31. Isabel Michel-Schneider  55:64 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:44,56
  32. Anja Arends  50:71 Polizeiakademie Niedersachsen  0:53,65

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Lisa Eberle  20:02 Polizei Bremen  0:28,14

   2. Ricarda Koppenstein  20:00 Polizei Bremen  0:28,60
   3. Tanja Horstkotte  40:82 Polizei Bremen  0:37,34
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

   4. Sherin Janßen  25:94 Polizei Bremen  0:38,65

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Doreen Löwe  40:81 Polizei Hamburg  0:28,49

   2. Josefine Mayer  25:97 Polizei Hamburg  0:30,70
   3. Jasmin Schmaljohann  20:99 Polizei Hamburg  0:32,25

 Abmeldung:

Isabelle Janine Geister  30:92 Polizei Hamburg

 Wettkampf 5: 100 m Brust männlich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Mario Schild  30:88 Polizeidirektion Lüneburg  1:11,52

   2. Noel Sparmann  25:95 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  1:19,09
   3. Mats Wehmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:24,57
   4. Marcel Schwörer  20:98 Polizeidirektion Lüneburg  1:24,78

 Abmeldung:

Lukas Neuse  25:95 Landeskriminalamt Niedersachsen
Jan Anderle  35:86 Landeskriminalamt Niedersachsen
David Brachmann  25:94 Landeskriminalamt Niedersachsen

 Wettkampf 5: 100 m Brust männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  1:13,53

   2. Till Sobotta  20:01 Polizei Bremen  1:22,84
   3. Timon Stein  20:99 Polizei Bremen  1:26,72

 Wettkampf 5: 100 m Brust männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
Jonas Fischer  25:95 Polizei Schleswig-Holstein  1:05,88

   2. Florian Derdak  20:01 Polizei Schleswig-Holstein  1:17,47
   3. Michel Piotrowski  20:98 Polizei Schleswig-Holstein  1:21,74
   4. David Tschernow  25:93 Polizei Schleswig-Holstein  1:36,10
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 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Denise Schauerhammer  25:97 Polizeidirektion Hannover  1:23,48

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Rebecca Oelze  25:96 Polizeidirektion Hannover  1:23,48

   3. Alina Stein  20:99 Polizeidirektion Lüneburg  1:26,84
   4. Marie Mehrtens  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:27,95
   5. Wiebke Hempen  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  1:28,81
   6. Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:35,94
   7. Madeleine Baczynski  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  1:40,10
   8. Jana Raaz  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:41,48
   9. Tabea Paulick  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:56,34

 Disqualifikation:

Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen
bei der 1. und 3. Wende nur mit einer Hand die Wand berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35 Uhr

Sina Burkheiser  25:93 Polizeidirektion Hannover
die Schwimmerin hat bei den Wenden und am Zielanschlag nur mit einer Hand die
Wand berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:39 Uhr

 Abmeldung:

Lilia Deichmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Christina Brandes  40:79 Polizei Bremen  1:53,44

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Lena Engelbrecht  25:94 Polizei Hamburg  1:19,12

 Wettkampf 1b: 50 m Freistil männlich RMK Tauchen/Brustschwimmen

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

 Abmeldung:

Bernd Giesler  60:61 Polizeidirektion Braunschweig

 Altersklasse 40

Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:38,76

 Jahrgang 1993 und jünger

Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:35,62

 Offene Wertung

Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:35,62
Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:38,76
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 Wettkampf 1b: 50 m Freistil männlich RMK Tauchen/Brustschwimmen

 Bremen

 Offene Wertung

Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:33,28

 Wettkampf 1b: 50 m Freistil männlich RMK Tauchen/Brustschwimmen

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  0:37,32

 Wettkampf 2b: 50 m Freistil weiblich PMK Tauchen/Brustschwimmen

 Niedersachsen

 Altersklasse 30 und älter

Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:42,60
Nadine Behlau  30:89 Polizeidirektion Oldenburg  0:44,02
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:45,74

 Abmeldung:

Carna Illgner  35:84 Polizeidirektion Lüneburg
Hannah Ehlers  30:88 Polizeidirektion Oldenburg

 Jahrgang 1993 und jünger

Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:43,56
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:47,43
Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  0:52,61
Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:52,70

 Abmeldung:

Alena Modder  20:02 Polizeiakademie Niedersachsen
Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen
Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen

 Offene Wertung

Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:42,60
Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:43,56
Nadine Behlau  30:89 Polizeidirektion Oldenburg  0:44,02
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:45,74
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:47,43
Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  0:52,61
Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:52,70

 Wettkampf 2b: 50 m Freistil weiblich PMK Tauchen/Brustschwimmen

 Bremen

 Offene Wertung

 Abmeldung:

Ricarda Koppenstein  20:00 Polizei Bremen
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 Wettkampf 7: 50 m Rücken männlich

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

 Abmeldung:

Bernd Giesler  60:61 Polizeidirektion Braunschweig
Frank Polter  60:60 Polizeiakademie Niedersachsen

 Altersklasse 55

 Disqualifikation:

Ralf Kornell  55:63 Polizeidirektion Göttingen
nach der Wende in Bauchlage abgestoßen und mehrere Kraulzüge ausgefünrt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:13 Uhr

 Abmeldung:

Thorsten Göing  55:64 Polizeidirektion Osnabrück

 Altersklasse 50

   1.  und Sieger
Chris Linschmann  50:71 Polizeidirektion Hannover  0:59,03

 Altersklasse 35

   1.  und Sieger
Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:38,50

   2. Sebastian Rauba  35:83 Polizeidirektion Lüneburg  0:39,13

 Jahrgang 1993 und jünger

Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  0:30,18
Philipp Lorenz  20:98 Polizeidirektion Göttingen  0:32,53

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  0:30,18

   2. Philipp Lorenz  20:98 Polizeidirektion Göttingen  0:32,53
   3. Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:38,50
   4. Sebastian Rauba  35:83 Polizeidirektion Lüneburg  0:39,13
   5. Chris Linschmann  50:71 Polizeidirektion Hannover  0:59,03

 Wettkampf 7: 50 m Rücken männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
Christian Kaaz  45:76 Polizei Hamburg  0:34,09

   2. Martin Kaufmann  55:67 Polizei Hamburg  0:35,50

 Wettkampf 8: 50 m Rücken weiblich

 Niedersachsen

 Altersklasse 55

   1.  und Siegerin
Sabine Serra-Zwemke  55:63 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:48,09

 Altersklasse 45

   1.  und Siegerin
Kirsten Kraut  45:76 Polizeidirektion Oldenburg  0:41,32

 Altersklasse 35

 Abmeldung:

Carna Illgner  35:84 Polizeidirektion Lüneburg
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 Wettkampf 8: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 1993 und jünger

Fenja Beckmann  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:34,45
Rebecca Oelze  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:37,02
Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  0:38,25
Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,60
Evelin Bayer  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:42,63

 Disqualifikation:

Marie Leschner  20:99 Polizeidirektion Lüneburg
Vor dem Anschlag zur 1. Wende die Rückenlage verlassen und die Wende dann 
nicht unverzüglich eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41 Uhr

 Aufgabe:

Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Fenja Beckmann  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:34,45

   2. Rebecca Oelze  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:37,02
   3. Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  0:38,25
   4. Kirsten Kraut  45:76 Polizeidirektion Oldenburg  0:41,32
   5. Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,60
   6. Evelin Bayer  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:42,63
   7. Sabine Serra-Zwemke  55:63 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:48,09

 Wettkampf 8: 50 m Rücken weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Christina Brandes  40:79 Polizei Bremen  0:58,47

 Wettkampf 8: 50 m Rücken weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Doreen Löwe  40:81 Polizei Hamburg  0:34,18

   2. Josefine Mayer  25:97 Polizei Hamburg  0:34,44
   3. Gina Mohr  35:85 Polizei Hamburg  0:35,50
   4. Jasmin Schmaljohann  20:99 Polizei Hamburg  0:35,91

 Abmeldung:

Isabelle Janine Geister  30:92 Polizei Hamburg

 Wettkampf 9: 100 m Freistil männlich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Henner Flucht  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  1:00,10

   2. Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  1:00,99
   3. Philipp Lorenz  20:98 Polizeidirektion Göttingen  1:01,02
   4. Noel Sparmann  25:95 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  1:01,98
   5. Jan Nordmann  25:97 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  1:04,33
   6. Jonas Schwekendiek  30:92 Polizeidirektion Göttingen  1:04,97
   7. Marcel Schwörer  20:98 Polizeidirektion Lüneburg  1:07,82
   8. Lars Booke  30:88 Polizeidirektion Hannover  1:14,22

 Abmeldung:

Lukas Neuse  25:95 Landeskriminalamt Niedersachsen
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 Wettkampf 9: 100 m Freistil männlich

 Offene Wertung

 Abmeldung:

Julian Methler  35:87 Landeskriminalamt Niedersachsen

 Wettkampf 9: 100 m Freistil männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
Sven Mielczarek  30:90 Polizei Bremen  0:59,69

 Wettkampf 9: 100 m Freistil männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
Dirk Grefe  25:96 Polizei Hamburg  0:57,09

   2. Julian Hasse  20:00 Polizei Hamburg  0:57,66
   3. Martin Kaufmann  55:67 Polizei Hamburg  1:10,04

 Wettkampf 9: 100 m Freistil männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
Jonas Fischer  25:95 Polizei Schleswig-Holstein  0:53,95

   2. Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  0:58,62
   3. Florian Derdak  20:01 Polizei Schleswig-Holstein  0:59,54
   4. David Tschernow  25:93 Polizei Schleswig-Holstein  1:14,22

 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Alina Stein  20:99 Polizeidirektion Lüneburg  1:04,26

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Nathalie Rose  25:93 Polizeidirektion Hannover  1:04,26

   3. Wiebke Hempen  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  1:07,73
   4. Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  1:10,29
   5. Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:11,92
   6. Marie Mehrtens  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:14,63
   7. Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  1:17,15
   8. Lena Adamy  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  1:19,28
   9. Jonica Dithmar  20:98 Polizeidirektion Göttingen  1:19,87
  10. Julia Schlinkmann  25:95 Polizeidirektion Göttingen  1:21,78
  11. Anna-Lena Koers  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  1:23,97
  12. Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  1:24,62
  13. Jana Raaz  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  1:25,84
  14. Marie Leschner  20:99 Polizeidirektion Lüneburg  1:42,80
  15. Anja Arends  50:71 Polizeiakademie Niedersachsen  1:57,12

 Abmeldung:

Katharina Menk  25:93 Polizeidirektion Lüneburg
Alena Modder  20:02 Polizeiakademie Niedersachsen
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen
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 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Lisa Eberle  20:02 Polizei Bremen  1:03,78

   2. Ricarda Koppenstein  20:00 Polizei Bremen  1:04,85
   3. Sherin Janßen  25:94 Polizei Bremen  1:28,03

 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Doreen Löwe  40:81 Polizei Hamburg  1:02,11

   2. Lena Engelbrecht  25:94 Polizei Hamburg  1:04,07

 Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

 Niedersachsen

 Altersklasse 55

 Abmeldung:

Thorsten Göing  55:64 Polizeidirektion Osnabrück

 Altersklasse 50

   1.  und Sieger
Chris Linschmann  50:71 Polizeidirektion Hannover  0:54,71

 Altersklasse 35

   1.  und Sieger
Sebastian Rauba  35:83 Polizeidirektion Lüneburg  0:40,39

   2. Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:43,40

 Abmeldung:

Jan Anderle  35:86 Landeskriminalamt Niedersachsen
Julian Methler  35:87 Landeskriminalamt Niedersachsen

 Altersklasse 30

   1.  und Sieger
Mario Schild  30:88 Polizeidirektion Lüneburg  0:30,70

   2. Jonas Schwekendiek  30:92 Polizeidirektion Göttingen  0:40,03
   3. Lars Booke  30:88 Polizeidirektion Hannover  0:41,01
   4. Vladislav Kuhn  30:90 Polizeiakademie Niedersachsen  0:45,41

 Jahrgang 1993 und jünger

Maximilian Siebert  20:00 Polizeidirektion Lüneburg  0:31,73
Malte Wortmann  25:94 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:31,93
Marcel Schwörer  20:98 Polizeidirektion Lüneburg  0:37,32

 Disqualifikation:

Eric Kröhn  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen
der Schwimmer hat die Füße nicht auf der gleichen horizontalen Ebene geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35 Uhr

 Abmeldung:

David Brachmann  25:94 Landeskriminalamt Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Mario Schild  30:88 Polizeidirektion Lüneburg  0:30,70

   2. Maximilian Siebert  20:00 Polizeidirektion Lüneburg  0:31,73
   3. Malte Wortmann  25:94 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:31,93
   4. Marcel Schwörer  20:98 Polizeidirektion Lüneburg  0:37,32
   5. Jonas Schwekendiek  30:92 Polizeidirektion Göttingen  0:40,03
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 Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

 Offene Wertung

   6. Sebastian Rauba  35:83 Polizeidirektion Lüneburg  0:40,39
   7. Lars Booke  30:88 Polizeidirektion Hannover  0:41,01
   8. Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:43,40
   9. Vladislav Kuhn  30:90 Polizeiakademie Niedersachsen  0:45,41
  10. Chris Linschmann  50:71 Polizeidirektion Hannover  0:54,71

 Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:32,12

   2. Till Sobotta  20:01 Polizei Bremen  0:35,79
   3. Timon Stein  20:99 Polizei Bremen  0:39,69
   4. Christoph Kock  55:63 Polizei Bremen  0:46,02

 Abmeldung:

Klaus Scheide-Jürgensen  65:56 Polizei Bremen

 Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
Jonas Fischer  25:95 Polizei Schleswig-Holstein  0:30,81

   2. Florian Derdak  20:01 Polizei Schleswig-Holstein  0:34,97
   3. Michel Piotrowski  20:98 Polizei Schleswig-Holstein  0:35,32

 Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

 TSV Wietze

 Offene Wertung

   1. Nico Wahl  20:02 TSV Wietze  0:31,19

 Wettkampf 12: 50 m Brust weiblich

 Niedersachsen

 Jahrgang 1993 und jünger

Rebecca Oelze  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:38,66
Mirja Bohlen  25:97 Polizeidirektion Osnabrück  0:39,99
Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:40,51
Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:40,58
Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:43,46
Emma-Carlotta Hahn  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:43,80
Sina Burkheiser  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:43,85
Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:44,21
Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:44,25
Madeleine Baczynski  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:44,72
Julia Schlinkmann  25:95 Polizeidirektion Göttingen  0:47,23
Lena Adamy  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:47,45
Tabea Paulick  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:50,21
Anna Grabe  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:51,65

 Disqualifikation:

Denise Schauerhammer  25:97 Polizeidirektion Hannover
Die Schwimmerin hat nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40 Uhr

 Abmeldung:

Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen
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 Wettkampf 12: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 1993 und jünger

 Abmeldung:

Lilia Deichmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Rebecca Oelze  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:38,66

   2. Mirja Bohlen  25:97 Polizeidirektion Osnabrück  0:39,99
   3. Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:40,51
   4. Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:40,58
   5. Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:41,03
   6. Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:43,46
   7. Julia Schröder  35:86 Polizeidirektion Oldenburg  0:43,57
   8. Emma-Carlotta Hahn  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  0:43,80
   9. Sina Burkheiser  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:43,85
  10. Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:44,21
  11. Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:44,25
  12. Madeleine Baczynski  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:44,72
  13. Nadine Behlau  30:89 Polizeidirektion Oldenburg  0:44,97
  14. Tanja Wulff-Bruhn  45:76 Innenministerium Niedersachsen  0:46,34
  15. Jula Guder  30:92 Polizeidirektion Oldenburg  0:46,68
  16. Julia Schlinkmann  25:95 Polizeidirektion Göttingen  0:47,23
  17. Lena Adamy  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:47,45
  18. Tabea Paulick  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:50,21
  19. Isabel Michel-Schneider  55:64 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:50,51
  20. Anna Grabe  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:51,65

 Disqualifikation:

Anja Arends  50:71 Polizeiakademie Niedersachsen
Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45 Uhr

 Altersklasse 55

   1.  und Siegerin
Isabel Michel-Schneider  55:64 Landeskriminalamt Niedersachsen  0:50,51

 Altersklasse 45

   1.  und Siegerin
Tanja Wulff-Bruhn  45:76 Innenministerium Niedersachsen  0:46,34

 Altersklasse 35

   1.  und Siegerin
Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:41,03

   2. Julia Schröder  35:86 Polizeidirektion Oldenburg  0:43,57

 Altersklasse 30

   1.  und Siegerin
Nadine Behlau  30:89 Polizeidirektion Oldenburg  0:44,97

   2. Jula Guder  30:92 Polizeidirektion Oldenburg  0:46,68

 Wettkampf 12: 50 m Brust weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Tanja Horstkotte  40:82 Polizei Bremen  0:45,81

   2. Christina Brandes  40:79 Polizei Bremen  0:51,17
   3. Sherin Janßen  25:94 Polizei Bremen  0:51,62
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 Wettkampf 12: 50 m Brust weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Lena Engelbrecht  25:94 Polizei Hamburg  0:36,79

   2. Jasmin Schmaljohann  20:99 Polizei Hamburg  0:41,01
   3. Gina Mohr  35:85 Polizei Hamburg  0:41,47

 Abmeldung:

Isabelle Janine Geister  30:92 Polizei Hamburg

 Wettkampf 1c: 50 m Freistil männlich RMK Retten einer Rettungspuppe

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

 Abmeldung:

Bernd Giesler  60:61 Polizeidirektion Braunschweig

 Altersklasse 40

Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:46,62

 Jahrgang 1993 und jünger

Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:46,26

 Offene Wertung

Yannick Opatz  20:99 Polizei Bremen  0:46,26
Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  0:46,62

 Wettkampf 1c: 50 m Freistil männlich RMK Retten einer Rettungspuppe

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  0:49,34

Rettungsmehrkampf Männer

 Altersklasse 40:

   1. Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  1:57,41

 Offene Wertung:

   1. Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  1:57,78

 Offene Wertung:

   1. Daniel Funk  40:78 Polizeidirektion Göttingen  1:57,41

 Wettkampf 2c: 50 m Freistil weiblich RMK Retten einer Rettungspuppe

 Niedersachsen

 Altersklasse 30 und älter

Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:48,00
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:53,53

 Abmeldung:

Carna Illgner  35:84 Polizeidirektion Lüneburg
Hannah Ehlers  30:88 Polizeidirektion Oldenburg

 Jahrgang 1993 und jünger

Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:47,93
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:54,60
Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  1:03,03

 Abmeldung:

Alena Modder  20:02 Polizeiakademie Niedersachsen
Lisa Tebbel  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen
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 Wettkampf 2c: 50 m Freistil weiblich RMK Retten einer Rettungspuppe

 Jahrgang 1993 und jünger

 Abmeldung:

Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen
Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover
Ayla Niß  20:98 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen

 Offene Wertung

Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:47,93
Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  0:48,00
Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:53,53
Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  0:54,60
Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  1:03,03

Rettungsmehrkampf Frauen

 Jahrgang 1993 und jünger:

   1. Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  2:14,24
   2. Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  2:29,87
   3. Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  2:39,12

 Altersklasse 30 und älter:

   1. Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  2:09,73
   2. Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  2:20,30

 Offene Wertung:

   1. Stefanie Schoder  35:85 Polizeidirektion Hannover  2:09,73
   2. Clara Cording  20:99 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  2:14,24
   3. Gina Bruchmüller  30:90 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  2:20,30
   4. Jasmin Bonse  25:97 Polizeidirektion Lüneburg  2:29,87
   5. Angelique Lehmann  20:99 Polizeiakademie Niedersachsen  2:39,12

 Wettkampf 13: 50 m Schmetterling männlich

 Niedersachsen

 Altersklasse 60

 Abmeldung:

Bernd Giesler  60:61 Polizeidirektion Braunschweig

 Altersklasse 45

   1.  und Sieger
Ralf Hickmann  45:75 Polizeidirektion Osnabrück  0:32,68

 Altersklasse 35

   1.  und Sieger
Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:38,32

 Jahrgang 1993 und jünger

Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  0:27,50
Maximilian Siebert  20:00 Polizeidirektion Lüneburg  0:27,64
Malte Wortmann  25:94 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:28,98
Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:30,13
Henner Flucht  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:30,32

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  0:27,50

   2. Maximilian Siebert  20:00 Polizeidirektion Lüneburg  0:27,64
   3. Malte Wortmann  25:94 Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  0:28,98
   4. Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  0:30,13
   5. Henner Flucht  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:30,32
   6. Ralf Hickmann  45:75 Polizeidirektion Osnabrück  0:32,68
   7. Marco Nolte  35:85 Polizeidirektion Oldenburg  0:38,32
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 Wettkampf 13: 50 m Schmetterling männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
Sven Mielczarek  30:90 Polizei Bremen  0:29,94

   2. Timon Stein  20:99 Polizei Bremen  0:34,06

 Abmeldung:

Klaus Scheide-Jürgensen  65:56 Polizei Bremen

 Wettkampf 13: 50 m Schmetterling männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
Dirk Grefe  25:96 Polizei Hamburg  0:28,95

   2. Christian Kaaz  45:76 Polizei Hamburg  0:33,03

 Wettkampf 13: 50 m Schmetterling männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  0:28,48

   2. Florian Derdak  20:01 Polizei Schleswig-Holstein  0:29,53

 Wettkampf 14: 50 m Schmetterling weiblich

 Niedersachsen

 Jahrgang 1993 und jünger

Nathalie Rose  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:31,09
Fenja Beckmann  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:32,75
Mirja Bohlen  25:97 Polizeidirektion Osnabrück  0:33,21
Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:35,43
Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  0:37,72
Marie Mehrtens  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:38,44
Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:38,85
Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,00
Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,59
Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  0:47,02

 Abmeldung:

Lilia Deichmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Nathalie Rose  25:93 Polizeidirektion Hannover  0:31,09

   2. Fenja Beckmann  25:96 Polizeidirektion Hannover  0:32,75
   3. Mirja Bohlen  25:97 Polizeidirektion Osnabrück  0:33,21
   4. Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  0:35,43
   5. Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  0:37,72
   6. Marie Mehrtens  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:38,44
   7. Almut Schwarzkopf  20:00 Polizeiakademie Niedersachsen  0:38,85
   8. Sonia Malon  25:97 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,00
   9. Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  0:41,59
  10. Kristina Köhler  35:87 Polizeidirektion Oldenburg  0:41,69
  11. Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  0:47,02
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 Wettkampf 14: 50 m Schmetterling weiblich

 Altersklasse 35

   1.  und Siegerin
Kristina Köhler  35:87 Polizeidirektion Oldenburg  0:41,69

 Wettkampf 14: 50 m Schmetterling weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Lisa Eberle  20:02 Polizei Bremen  0:30,75

   2. Ricarda Koppenstein  20:00 Polizei Bremen  0:30,78

 Wettkampf 14: 50 m Schmetterling weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Doreen Löwe  40:81 Polizei Hamburg  0:30,68

   2. Josefine Mayer  25:97 Polizei Hamburg  0:31,61
   3. Jasmin Schmaljohann  20:99 Polizei Hamburg  0:34,68

 Abmeldung:

Isabelle Janine Geister  30:92 Polizei Hamburg

 Wettkampf 15: 200 m Lagen männlich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Jonas Hammann  25:97 Polizeidirektion Braunschweig  2:31,65

   2. Phillip Meyer  25:94 Polizeidirektion Oldenburg  2:40,72

 Wettkampf 15: 200 m Lagen männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
Dirk Grefe  25:96 Polizei Hamburg  2:36,41

 Wettkampf 15: 200 m Lagen männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
Jonas Fischer  25:95 Polizei Schleswig-Holstein  2:19,69

   2. Tom Matzen  25:97 Polizei Schleswig-Holstein  2:51,53

 Disqualifikation:

David Tschernow  25:93 Polizei Schleswig-Holstein
bei der 3.Wende mehrere Armzüge und Beinschläge in Bauchlage ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr
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 Wettkampf 16: 200 m Lagen weiblich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Rebecca Oelze  25:96 Polizeidirektion Hannover  2:45,25

   2. Mirja Bohlen  25:97 Polizeidirektion Osnabrück  2:52,58
   3. Marie Mehrtens  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen  2:56,99
   4. Stenja Markowski  25:97 Polizeidirektion Hannover  3:02,04
   5. Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  3:48,60

 Abmeldung:

Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen
Lilia Deichmann  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen

 Wettkampf 16: 200 m Lagen weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Annalena Haack  25:96 Polizei Bremen  2:50,31

 Wettkampf 16: 200 m Lagen weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Lena Engelbrecht  25:94 Polizei Hamburg  2:30,70

   2. Josefine Mayer  25:97 Polizei Hamburg  2:37,25

 Wettkampf 17: 4*50 m Freistil männlich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
1. Mannschaft Polizeidirektion Lüneburg  1:56,55
Maximilian Siebert  20:00  0:25,68 (0:25,68)
Mario Schild  30:88  0:52,27 (0:26,59)
Marcel Schwörer  20:98  1:21,80 (0:29,53)
Frank Hennecke  55:64  1:56,55 (0:34,75)

 Abmeldung:

1. Mannschaft Landeskriminalamt Niedersachsen
1. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen

 Wettkampf 17: 4*50 m Freistil männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
1. Mannschaft Polizei Bremen  2:00,03
Christoph Kock  55:63  0:36,46 (0:36,46)
Till Sobotta  20:01  1:03,74 (0:27,28)
Yannick Opatz  20:99  1:30,75 (0:27,01)
Timon Stein  20:99  2:00,03 (0:29,28)
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 Wettkampf 17: 4*50 m Freistil männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
1. Mannschaft Polizei Hamburg  1:52,43
Julian Hasse  20:00  0:26,63 (0:26,63)
Martin Kaufmann  55:67  0:56,98 (0:30,35)
Christian Kaaz  45:76  1:26,86 (0:29,88)
Dirk Grefe  25:96  1:52,43 (0:25,57)

 Wettkampf 17: 4*50 m Freistil männlich

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1.  und Schleswig-Holsteiner Polizeimeister
1. Mannschaft Polizei Schleswig-Holstein  1:47,67
Jonas Fischer  25:95  0:24,85 (0:24,85)
Tom Matzen  25:97  0:51,92 (0:27,07)
Florian Derdak  20:01  1:19,11 (0:27,19)
Michel Piotrowski  20:98  1:47,67 (0:28,56)

 Wettkampf 18: 4*50 m Freistil weiblich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
1. Mannschaft Polizeidirektion Hannover  2:08,76
Rebecca Oelze  25:96  0:32,66 (0:32,66)
Sina Burkheiser  25:93  1:08,23 (0:35,57)
Denise Schauerhammer  25:97  1:38,88 (0:30,65)
Fenja Beckmann  25:96  2:08,76 (0:29,88)

   2. 1. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen  2:10,19
Lisa Tebbel  20:01  0:31,34 (0:31,34)
Edda Gröninger  20:01  1:06,59 (0:35,25)
Almut Schwarzkopf  20:00  1:40,22 (0:33,63)
Wiebke Hempen  20:98  2:10,19 (0:29,97)

   3. 1. Mannschaft Polizeidirektion Lüneburg  2:19,92
Jasmin Bonse  25:97  0:35,70 (0:35,70)
Katharina Menk  25:93  1:09,70 (0:34,00)
Madeleine Baczynski  25:97  1:49,91 (0:40,21)
Alina Stein  20:99  2:19,92 (0:30,01)

   4. 1. Mannschaft Polizeidirektion Oldenburg  2:22,48
Kristina Köhler  35:87  0:35,69 (0:35,69)
Julia Schröder  35:86  1:13,04 (0:37,35)
Kirsten Kraut  45:76  1:48,92 (0:35,88)
Lena Adamy  25:94  2:22,48 (0:33,56)

   5. 2. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen  2:37,28
Evelin Bayer  20:00  0:38,00 (0:38,00)
Laura Michelle Moreton  20:00  1:20,98 (0:42,98)
Anna Grabe  20:01  2:02,44 (0:41,46)
Emma-Carlotta Hahn  20:99  2:37,28 (0:34,84)

   6. 3. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen  2:39,91
Jana Raaz  20:01  0:37,58 (0:37,58)
Tabea Paulick  20:01  1:27,68 (0:50,10)
Sonia Malon  25:97  2:04,52 (0:36,84)
Anna-Lena Koers  20:99  2:39,91 (0:35,39)
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 Wettkampf 18: 4*50 m Freistil weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
1. Mannschaft Polizei Hamburg  2:01,16
Lena Engelbrecht  25:94  0:30,10 (0:30,10)
Jasmin Schmaljohann  20:99  1:02,47 (0:32,37)
Josefine Mayer  25:97  1:32,97 (0:30,50)
Doreen Löwe  40:81  2:01,16 (0:28,19)

 Wettkampf 19: 100 m Rücken männlich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsischer Polizeimeister
Philipp Lorenz  20:98 Polizeidirektion Göttingen  1:11,91

 Wettkampf 19: 100 m Rücken männlich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeister
Timon Stein  20:99 Polizei Bremen  1:19,91

 Wettkampf 19: 100 m Rücken männlich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeister
Julian Hasse  20:00 Polizei Hamburg  1:07,57

   2. Christian Kaaz  45:76 Polizei Hamburg  1:15,38
   3. Martin Kaufmann  55:67 Polizei Hamburg  1:19,12

 Wettkampf 20: 100 m Rücken weiblich

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1.  und Niedersächsische Polizeimeisterin
Wiebke Hempen  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen  1:26,64

   2. Josefin Wagner  20:00 Polizeidirektion Hannover  1:38,72

 Abmeldung:

Hanna Burmester  20:98 Polizeiakademie Niedersachsen
Edda Gröninger  20:01 Polizeiakademie Niedersachsen

 Wettkampf 20: 100 m Rücken weiblich

 Bremen

 Offene Wertung

   1.  und Bremer Polizeimeisterin
Annalena Haack  25:96 Polizei Bremen  1:16,41
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 Wettkampf 20: 100 m Rücken weiblich

 Hamburg

 Offene Wertung

   1.  und Hamburger Polizeimeisterin
Josefine Mayer  25:97 Polizei Hamburg  1:11,75

   2. Doreen Löwe  40:81 Polizei Hamburg  1:14,44
   3. Gina Mohr  35:85 Polizei Hamburg  1:16,50

 Wettkampf 21: 4*50 m Freistil mixed

 Niedersachsen

 Offene Wertung

   1. 1. Mannschaft Polizeidirektion Lüneburg  1:52,77
Mario Schild  30:88  0:26,65 (0:26,65)
Marcel Schwörer  20:98  0:56,81 (0:30,16)
Maximilian Siebert  20:00  1:23,37 (0:26,56)
Alina Stein  20:99  1:52,77 (0:29,40)

   2. 1. Mannschaft Polizeidirektion Göttingen  2:06,25
Julia Schlinkmann  25:95  0:37,31 (0:37,31)
Philipp Lorenz  20:98  1:04,40 (0:27,09)
Jonica Dithmar  20:98  1:39,50 (0:35,10)
Daniel Funk  40:78  2:06,25 (0:26,75)

   3. 1. Mannschaft Zentrale Polizeidirektion Niedersachsen  2:06,31
Clara Cording  20:99  0:36,39 (0:36,39)
Gina Bruchmüller  30:90  1:12,52 (0:36,13)
Noel Sparmann  25:95  1:39,48 (0:26,96)
Malte Wortmann  25:94  2:06,31 (0:26,83)

   4. 1. Mannschaft Polizeidirektion Oldenburg  2:07,16
Lena Adamy  25:94  0:36,60 (0:36,60)
Peer Scheffczyk (0)+  1:09,85 (0:33,25)
Marco Nolte  35:85  1:40,38 (0:30,53)
Phillip Meyer  25:94  2:07,16 (0:26,78)

   5. 2. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen  2:07,41
Lisa Tebbel  20:01  0:32,18 (0:32,18)
Wiebke Hempen  20:98  1:03,60 (0:31,42)
Edda Gröninger  20:01  1:39,59 (0:35,99)
Henner Flucht  20:00  2:07,41 (0:27,82)

   6. 1. Mannschaft Polizeidirektion Hannover  2:10,39
Stefanie Schoder  35:85  0:32,16 (0:32,16)
Lars Booke  30:88  1:04,71 (0:32,55)
Josefin Wagner  20:00  1:41,77 (0:37,06)
Nathalie Rose  25:93  2:10,39 (0:28,62)

   7. 3. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen  2:26,65
Kristina Meier  20:00  0:40,89 (0:40,89)
Sören Reyer  20:01  1:14,33 (0:33,44)
Angelique Lehmann  20:99  1:52,42 (0:38,09)
Vladislav Kuhn  30:90  2:26,65 (0:34,23)

   8. 2. Mannschaft Polizeidirektion Oldenburg  2:39,26
Jula Guder  30:92  0:44,18 (0:44,18)
Claudia König  60:61  1:28,74 (0:44,56)
Nadine Behlau  30:89  2:06,81 (0:38,07)
Jörg Reichel  55:65  2:39,26 (0:32,45)

   9. 1. Mannschaft Polizeiakademie Niedersachsen  2:42,95
Emma-Carlotta Hahn  20:99  0:36,67 (0:36,67)
Laura Michelle Moreton  20:00  1:21,04 (0:44,37)
Anna Grabe  20:01  2:03,39 (0:42,35)
Eric Kröhn  25:97  2:42,95 (0:39,56)
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 Wettkampf 21: 4*50 m Freistil mixed

 Bremen

 Offene Wertung

   1. 1. Mannschaft Polizei Bremen  1:50,09
Yannick Opatz  20:99  0:27,62 (0:27,62)
Till Sobotta  20:01  0:54,93 (0:27,31)
Lisa Eberle  20:02  1:23,53 (0:28,60)
Sven Mielczarek  30:90  1:50,09 (0:26,56)

 Wettkampf 21: 4*50 m Freistil mixed

 Hamburg

 Offene Wertung

   1. 1. Mannschaft Polizei Hamburg  1:50,25
Dirk Grefe  25:96  0:25,63 (0:25,63)
Lena Engelbrecht  25:94  0:55,35 (0:29,72)
Doreen Löwe  40:81  1:23,44 (0:28,09)
Julian Hasse  20:00  1:50,25 (0:26,81)

 Wettkampf 21: 4*50 m Freistil mixed

 Schleswig-Holstein

 Offene Wertung

   1. 1. Mannschaft Polizei Schleswig-Holstein  2:05,03
Tom Matzen  25:97  0:26,96 (0:26,96)
Marie Mehrtens  20:01  0:59,86 (0:32,90)
Hanna Burmester  20:98  1:32,33 (0:32,47)
David Tschernow  25:93  2:05,03 (0:32,70)

Veranstaltungsort: 29323 Wietze
Abschnittsdatum: 25.05.2022
Abschnittsbeginn: 11:30 Uhr

Abschnittsende: 16:30 Uhr
Protokollende: 16:45 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


